COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA  E COMBATE AO CRIME
ORGANIZADO, VIOLÊNCIA E NARCOTRÁFICO

REQUERIMENTO N.º            /2003
Do Sr. Dep. NEUCIMAR FRAGA

Requer informações aos Ministérios
Públicos de cada Estado:

Senhor Presidente,

 Requeiro a V. Exa., nos termos regimentais, o envio de Requerimento
de Informações aos Ministérios Públicos de cada Estado:

- As ações, andamentos e  resultados na apuração de denúncias nos quatro
últimos anos com relação ao tráfico de órgãos humanos;

- A relação dos principais suspeitos ou  organizações criminosas que agem
no Estado no tráfico de órgãos humanos.

Sala da Comissão ,      /            / 20003

Deputado NEUCIMAR FRAGA
 (PL-ES)